Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

Дом детского творчества Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес»

197760, Санкт-Петербург, г. Кронштадт, пр. Ленина, д. 51. Тел.(812) 435-07-45, Факс (812) 435-07-41

ПРИКАЗ №299/Д

«02» октября 2023 года

Об платных образовательных услугах

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить прейскурант цен на платные образовательные услуги на 2023-2024

учебный год:

Наименование

дополнительной

общеразвивающей

программы

Кол-во

часов в

месяц/год

Стоимость

 За акдем.

Час/ месяц /

год

(руб.)

Продол-

житель-

ность

занятий

Наполняемость

Группа/

индивид.

Художественная направленность

«Радуга звуков»

(Балабанова Наталия Яковлевна)
4/36

750,00/

3000,00/

27000,00

45 мин 1

«Музыкальная азбука»

(Каримова Елена Ивановна)
4/36

750,00/

3000,00/

27000,00

45 мин 1

Директор                                                      И.Ю. Черникова

Исп.: Бурдова Д.А.

1 экз.: в дело 03.05

		2023-10-02T10:58:13+0300
	Директор Черникова Инна Юрьевна